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TRÄNING 
Vi kommer att fortsatta att träna så som vi gör nu fram till mitten av december. Ha koll på kalendern 
på vår hemsida. Vi har en extra inomhusträning i Fritslahallen, lördagen den 25/11 kl. 8-10. Fr.o.m. 
mitten av januari kommer vi att ändra träningstider. Vi vet ännu inte vilka dagar vi kommer att träna 
dock.  
 
Det kommer att startas upp målvaktsträning inom en snar framtid. Preliminärt en gång i veckan. Mer 
info om detta kommer. 
 
Vi vill att ni meddelar oss tränare när ert barn inte kommer på träningen!!! Detta för att underlätta 
planeringen. Skicka gärna ett sms till Kristofer, 0761-66 39 65. 
 
Träningsnärvaron kan komma att påverka speltiden. Vi ser gärna att man närvarar på del flesta 
träningar för att få spela matcher. 

  
SERIESPEL 
Vi planerar att anmäla oss till en 9-mannaserie och en 7-mannaserie. Detta är preliminärt. Beror lite 
på hur många vi är nästa år. Vi kommer inte att dela upp barnen i 4 grupper i år. Efter ett studiebesök 
och samtal med Enskede IK, som blev utsedda till årets barn och ungdomsförening 2016, så kommer 
vi att jobba med 25-50-25 modellen.  
 
Det betyder att spelaren 25 procent av tiden ställs inför övningar/matcher där spelaren får dominera, 
50 procent av tiden ställs spelaren inför övningar/matcher där han utsätts för konkurrens och de 
flesta befinner sig på samma nivå. 25 procent av tiden ställs spelaren inför övningar/matcher som är 
mycket tuffa och där spelaren verkligen får kämpa för att hinna med 
<http://www.enskedeik.nu/sida/?ID=102909>  

 
Det innebär att vissa spelare får spela mer 9-mannafotboll medans andra spelar mer 7-mannafotboll. 
Kioskschema och fördelning av hemma/bortamatcher kommer att påverkas av detta då det är svårt 
att göra det helt rättvist i och med det. 

  
CUPER 
Den 26:e november spelar vi Tygrikescupen. Vi har tre lag anmälda. 
 
Vi har anmält två lag till Eskilscupen i Helsingborg den 2–5 augusti. Det innebär att vi kommer 
övernatta tre nätter. Vi uppmanar alla föräldrar att redan nu kolla upp om deras barn kan vara med 
eller inte. Vi tycker att det vore roligt att så många som möjligt kan vara med. Både barn och 
föräldrar. 
 
De barn som under sommaren och hösten har vart med och tränat med P05 kommer att vara med 
och spela Kinna IF.:s egna futsalturnering. 
 
Vi har tidigare inför seriespel spelat någon cup. De senaste åren har vi spelat Horredscupen. Det finns 
andra cuper att välja på. Future Cup är en stor cup som spelas i Göteborg. Den spelas under 3 dagar 
under påskhelgen. Sen finns även Lassabollen i Ulricehamn. Den är någon gång i april. Efter en kort 
diskussion beslutas att vi kommer vara med i Lassabolen. 

  

http://www.enskedeik.nu/sida/?ID=102909


 
 
EKONOMI 
Laget behöver få pengar då de pengarna vi får från Kinna IF inte täcker in hela Eskilscupen samt att 
det vore bra med extra pengar i lagkassan i fall vi vill hitta på någon annan aktivitet. Vi diskuterade 
om vi ska starta upp någon försäljning liknade den vi gjorde med kaffeförsäljningen eller om alla 
föräldrar ska betala in klumpsumma direkt till laget. Beslutet blir att alla föräldrar ska betala in 1000 
kronor till laget. Vi återkommer om när pengarna ska betalas in 
 
OBS: Är det någon förälder som av någon anledning känner att de inte kan betala 1000 kronor så 
kontakta någon av ledarna så löser vi detta på ngt sätt.  

 
Samtidigt så tycker gruppen att det vore bra om vi gjorde någon form av försäljning. Ida, Therese och 
Charlotte kollar upp om vi kan sälja hembakat på julskyltningen. 

  
KLÄDER 

Kinna IF har slutit ett nytt avtal med Intersport i Borås. Vi kommer att från och med 1 januari 
använda Nike istället för Umbro. Alla lag kommer att få nya matchkläder. Utprovning av matchkläder 
kommer att ske i början på 2018.  Kinna IF kommer få tillgång till en egen webshop där hela 
sortimentet kommer att finnas. Det kommer bland annat finnas träningskläder, överdragskläder och 
fritidskläder 

SPONSRING 

Vill någon förälder sponsra eller om någon känner någon som vill sponsra P06 så går det bra. 
Kontakta i så fall någon av ledarna 

BINGOLOTTER 

Bingolotter för försäljning delas ut 

ÖVRIGT 

Kansliet flyttar den 1:e januari till lokalen jämte Gästhuset (gamla Lindelöfs glas).  

Vi ledare tycker att "vårt gäng" är helt fantastiska och att det väldigt sällan är några konflikter mellan 
grabbarna. Cupen i Falkenberg var väldigt lyckad och vi tränare upplever att grabbarna har kommit 
väldigt nära varandra. Om barnen kommer hem efter en träning/match och är ledsen/arg för något 
så kontakta gärna någon av ledarna. Det är bättre att reda ut sådant med en gång så det inte växer 
till något stort 

 

 


